
       

UCHWAŁA NR 153/V/IV/2013 

SENATUPAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE  

 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie utworzenia kierunku studiów „dietetyka” na Wydziale Kultury Fizycznej 
i Ochrony Zdrowia w  Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 9 i § 41 pkt 1 lit. a statutu PWSZ w Koninie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r.                              
(z późn. zm.)   
 

 uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po zaopiniowaniu przez Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
Senat Uczelni  wyraża wolę utworzenia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
w PWSZ w Koninie kierunku studiów „dietetyka” w formie studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych. 

2. Upoważnia się Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie do złożenia   
wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o nadanie uprawnienia Wydziałowi 
Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia do prowadzenia studiów pierwszego stopnia                        
na kierunku „dietetyka” od roku akademickiego 2013/2014. 

  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                   Przewodniczący  
                                                   Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                            /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
/-/Alicja Łukowska 
Radca prawny 
 
 



 


